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ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL BEZPEČNOSTNÍCH ZÁRUBNÍ NAPAKO

NAPAKO výrobní družstvo, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 Michle tel.: 731 466 442,   fax: 261 219 416,  e-mail: novotny@napako.cz

veškeré rozměry jsou uvedeny v milimetrech
rozměry standardních zárubní (800, resp. 900) 

úroveň
podlahy

1

2

3

(830, 930)

(830, 930)

(800, 900)

(800, 900)

(830, 930)

(15)
typ dveří:

povrch. úpr.:

kování:

zárubeň:

kukátko:

vložka:

páka bezp.:

práh:

čalounění:

přídav. zám.:

těsnění:

L P do ven

adresa:

datum a podpis:vyjádření technika:

objednatel:

zaměření provedl:

objednávka č.:

(19,5)

(10)

průměr čepu:

detail pantu zárubně:

síla zdi

DETAIL PANTU ZÁRUBNĚ


